
UBND TỈNH HÀ TĨNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Số:            /QĐ - SYT       

 
Hà Tĩnh, ngày       tháng       năm 2025 

 
 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc xếp loại thi đua các đơn vị trực thuộc Sở Y tế - Năm 2025 

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ 

Căn cứ Luật Thi đua khen thưởng ngày 15/6/2022; 
Căn cứ Nghị định số 152/2025/NĐ-CP ngày 14/6/2025 của Chính phủ quy 

định về phân cấp, phân quyền trong lĩnh vực thi đua, khen thưởng; qui định chi 
tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng; 

Căn cứ Quy định số 366-QĐ/TW, ngày 30/8/2025 của Bộ Chính trị về việc 
kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể, cá nhân trong hệ 
thống chính trị; 

Căn cứ Quy định số 02-QĐ/TU ngày 14/11/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh 
ủy về kiểm điểm và đánh giá, xếp loại chất lượng đối với tập thể, cá nhân trong hệ 
thống chính trị trên địa bàn tỉnh; 

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh: Số 39/2024/QĐ-UBND ngày 
06/12/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc ban hành Quy định chi tiết một số 
điều của Luật Thi đua, khen thưởng năm 2022; số 12/QĐ-UBND ngày 01/3/2025 
về việc ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của 
Sở Y tế; 

Căn cứ kết quả đảnh giá của các phòng, đơn vị trực thuộc Sở Y tế, kết quả 
đánh giá của Hội đồng thi đua ngành Y tế; theo đề nghị của Hội đồng Thi đua 
Khen thưởng Ngành Y tế. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Xếp loại mức độ hoàn thành nhiệm vụ của các đơn vị trực thuộc Sở 
Y tế năm 2025, như sau: 

(Có danh sách kèm theo) 
 Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ban hành. 
 Điều 3. Trưởng các phòng chuyên môn Sở Y tế, Thủ trưởng đơn vị liên 
quan và các tập thể có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./. 
 
Nơi nhận:                                         GIÁM ĐỐC 
- Như  Điều 3; 
- Hội đồng TĐKT ngành Y tế;               
- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế; 
- Lưu:  VT, TCHC. 
 

   
       Nguyễn Minh Đức            

1384 05            12



 
UBND TỈNH HÀ TĨNH 

SỞ  Y TẾ 
 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 
Hà Tĩnh, ngày        tháng  12  năm 2025 

 

DANH SÁCH  
Xếp loại thi đua các đơn vị trực thuộc Sở Y tế năm 2025 

(Ban hành kèm theo Quyết định số             /QĐ- SYT ngày    /12/2025  
của Sở Y tế Hà Tĩnh) 

 
 I. Các đơn vị xếp loại hoàn thành Xuất sắc nhiệm vụ: (05 đơn vị) 
 1. Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Hà Tĩnh. 
 2. Trung tâm Y tế Thạch Hà. 
 3. Trung tâm Y tế Tiên Điền. 
 4. Bệnh viện Phục hồi chức năng Hà Tĩnh. 
 5. Bệnh viện đa khoa thị xã Kỳ Anh. 
 II. Các đơn vị xếp loại hoàn thành Tốt nhiệm vụ: (23 đơn vị) 

1. Chi cục An toàn vệ sinh thực phẩm. 
2. Chi cục Dân số. 
3. Trung tâm Pháp Y và Giám định y khoa. 
4. Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm 
5. Trung tâm Bảo vệ, chăm sóc sức khỏe cán bộ 
6. Trung tâm Công tác xã hội - Giáo dục nghề nghiệp cho người khuyết tật 
7. Làng trẻ em mồ côi Hà Tĩnh 
8. Bệnh viện đa khoa tỉnh 
9. Bệnh viện Y học Cổ truyền 
10. Bệnh viện Phổi 
11. Bệnh viện Mắt 
12. Bệnh viện Sức khỏe tâm thần 
13. Bệnh viện đa khoa Lộc Hà 
14. Trung tâm Y tế Hoành Sơn 
15. Trung tâm Y tế Kỳ Anh 
16. Trung tâm Y tế Cẩm Xuyên 
17. Trung tâm Y tế Thành Sen 
18. Trung tâm Y tế Can Lộc 
19. Trung tâm Y tế Đức Thọ 
20. Trung tâm Y tế Hương Sơn 
21. Trung tâm Y tế Hương Khê 
22. Trung tâm Y tế Vũ Quang 
23. Trung tâm Y tế Hồng Lĩnh 


